
Arben Sharra PROKUROR NË PROKURORINË E 
RRETHIT GJYQËSOR DURRËS

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

200620052004 2007 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 20162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,348,752 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 13,282,154 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 1,221,924 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 12 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2016 është rritur 66.7 herë

Subjekti Arben Sharra nga viti 2005 deklaron të ardhura  nga shfrytëzimi i tokës bujqësore në 
emër të babait në Shëngjin - por nuk ka të dhëna se si është përfituar kjo tokë dhe sa janë 
shpenzimet e realizuara gjatë vitit.
Në vitin 2013 deklarohet blerja e një garazhi me vlerë 11,000 euro me burim kursimet 
familjare dhe hua nga babai në shumën 4,000 euro, ndërsa 1,000 euro është detyrim i 
pashlyer ndaj firmës sipërmarrëse.
Në vitin 2015, subjekti deklaron një shtëpi banimi në Kamëz të dhuruar nga babai në vitin 
1997, por të regjistruar në ZRPP në vitin 2015. 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 2,616,102 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 267,300 

 680,900 

Pasuritë e 
Luajtshme

 267,300 

 17,801,080 


